(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Kryerja e shërbimit të recepsionit”, për nevoja të Qendrës  

Shëndetësore  të Specialiteteve  Nr. 1  Tiranë. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP): 79416000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,622,800 (një milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.